



GRADE COMPARATIVA DE PREÇOS - Valor de referência: Menor Preço

Cotação(Nº/Ano): 395/2025
Tipo de Cotação: MENOR PREÇO
Tipo do Objeto: COMPRAS E SERVIÇOS
Responsável: JANAINA FERNANDA SCHMIDT PANCIONI

Requisição(Nº/Ano): 424/2025
Critério de Julgamento: POR ITEM
Objeto: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
Proc. Adm: 396/2025

Seq.	Produto/Serviços	U.M.	QTD.	Melhor Oferta	Média Unitária	Total Médio
1	22.01.0033 - CAMERA DE SEGURANÇA 1220 - CAMERA DE SEGURANÇA 1220	UNID	18,0000	189,0000	201,0000	3.618,00

Fonte de Consulta	Porte	Localidade	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
42830 - FERNANDO AUGUSTO VIEIRA 32052911820	NENHUM	LOCAL	189,00	3.402,00	3.402,00
44884 - ERICA CRISTINA ROSA GRIZZO	NENHUM	NÃO SE APLICA	206,00	3.708,00	3.708,00
45572 - CAMILA CASTORINA DE MELO VIEIRA	ME	LOCAL	208,00	3.744,00	3.744,00

Seq.	Produto/Serviços	U.M.	QTD.	Melhor Oferta	Média Unitária	Total Médio
2	22.01.0042 - CONECTOR BNC - CONECTOR BNC	UNID	40,0000	8,0000	8,8333	353,33

Fonte de Consulta	Porte	Localidade	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
42830 - FERNANDO AUGUSTO VIEIRA 32052911820	NENHUM	LOCAL	8,00	320,00	320,00
44884 - ERICA CRISTINA ROSA GRIZZO	NENHUM	NÃO SE APLICA	8,90	356,00	356,00
45572 - CAMILA CASTORINA DE MELO VIEIRA	ME	LOCAL	9,60	384,00	384,00

Seq.	Produto/Serviços	U.M.	QTD.	Melhor Oferta	Média Unitária	Total Médio
3	06.01.2158 - CONECTOR P4 INTELBRAS - CONECTOR P4 INTELBRAS	PCT	20,0000	6,9000	7,4333	148,67

Fonte de Consulta	Porte	Localidade	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
42830 - FERNANDO AUGUSTO VIEIRA 32052911820	NENHUM	LOCAL	6,90	138,00	138,00
44884 - ERICA CRISTINA ROSA GRIZZO	NENHUM	NÃO SE APLICA	7,60	152,00	152,00
45572 - CAMILA CASTORINA DE MELO VIEIRA	ME	LOCAL	7,80	156,00	156,00

Seq.	Produto/Serviços	U.M.	QTD.	Melhor Oferta	Média Unitária	Total Médio
4	22.01.0015 - CABO COAXIAL 0,75MM - CABO COAXIAL 0,75MM	MT	400,0000	1,9000	2,1000	840,00

Fonte de Consulta	Porte	Localidade	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
42830 - FERNANDO AUGUSTO VIEIRA 32052911820	NENHUM	LOCAL	1,90	760,00	760,00
44884 - ERICA CRISTINA ROSA GRIZZO	NENHUM	NÃO SE APLICA	2,20	880,00	880,00
45572 - CAMILA CASTORINA DE MELO VIEIRA	ME	LOCAL	2,20	880,00	880,00

Seq.	Produto/Serviços	U.M.	QTD.	Melhor Oferta	Média Unitária	Total Médio
5	06.01.1235 - FONTE 12V 30A - FONTE 12V 30A	UNID	1,0000	196,0000	208,0000	208,00



GRADE COMPARATIVA DE PREÇOS - Valor de referência: Menor Preço

Fonte de Consulta	Porte	Localidade	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
42830 - FERNANDO AUGUSTO VIEIRA 32052911820	NENHUM	LOCAL	196,00	196,00	196,00
44884 - ERICA CRISTINA ROSA GRIZZO	NENHUM	NÃO SE APLICA	209,00	209,00	209,00
45572 - CAMILA CASTORINA DE MELO VIEIRA	ME	LOCAL	219,00	219,00	219,00

Seq.	Produto/Serviços	U.M.	QTD.	Melhor Oferta	Média Unitária	Total Médio
6	05.01.1266 - RACK PARA DVR - RACK PARA DVR	UNID	1,0000	275,0000	283,3333	283,33

Fonte de Consulta	Porte	Localidade	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
42830 - FERNANDO AUGUSTO VIEIRA 32052911820	NENHUM	LOCAL	275,00	275,00	275,00
45572 - CAMILA CASTORINA DE MELO VIEIRA	ME	LOCAL	286,00	286,00	286,00
44884 - ERICA CRISTINA ROSA GRIZZO	NENHUM	NÃO SE APLICA	289,00	289,00	289,00

Seq.	Produto/Serviços	U.M.	QTD.	Melhor Oferta	Média Unitária	Total Médio
7	06.01.1912 - MINI CAIXA 4X2 SOBREPOR - MINI CAIXA 4X2 SOBREPOR	UNID	18,0000	24,0000	26,6667	480,00

Fonte de Consulta	Porte	Localidade	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
42830 - FERNANDO AUGUSTO VIEIRA 32052911820	NENHUM	LOCAL	24,00	432,00	432,00
44884 - ERICA CRISTINA ROSA GRIZZO	NENHUM	NÃO SE APLICA	28,00	504,00	504,00
45572 - CAMILA CASTORINA DE MELO VIEIRA	ME	LOCAL	28,00	504,00	504,00

Seq.	Produto/Serviços	U.M.	QTD.	Melhor Oferta	Média Unitária	Total Médio
8	22.01.0046 - TOMADA SOBREPOR - TOMADA SOBREPOR	UNID	2,0000	24,0000	26,1333	52,27

Fonte de Consulta	Porte	Localidade	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
42830 - FERNANDO AUGUSTO VIEIRA 32052911820	NENHUM	LOCAL	24,00	48,00	48,00
45572 - CAMILA CASTORINA DE MELO VIEIRA	ME	LOCAL	26,80	53,60	53,60
44884 - ERICA CRISTINA ROSA GRIZZO	NENHUM	NÃO SE APLICA	27,60	55,20	55,20

Total por Fonte de Consulta	Contato	E-mail	Telefone	Total Líquido
42830 - FERNANDO AUGUSTO VIEIRA 32052911820	--	--	--	5.571,00
44884 - ERICA CRISTINA ROSA GRIZZO	--	--	--	6.153,20
45572 - CAMILA CASTORINA DE MELO VIEIRA	--	--	--	6.226,60

Observação:

Total da Despesa: 5.571,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA
RUA NOVE DE JULHO, 304 - CENTRO - ITATINGA / SP - CEP: 18690-000
CNPJ: 46.634.127/0001-63
Departamento de Compras, Licitações e Contratos

Data: 28/03/2025 15:00:52
Emitido por: Nataiane Alberto
Lopes
Página 3 / 3
Sistema CECAM

GRADE COMPARATIVA DE PREÇOS - Valor de referência: Menor Preço

Despesa por Centro de Custo:

02.05.01.000001 - PODER EXECUTIVO - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - GERAL

5.571,00

ITATINGA, 28 de março de 2025